## CANTICUM IN HONOREM BEATISSIMÆ VIRGINIS MARIÆ.

**T**E Matrem Dei laudamus, te Dominam confitemur.

Te Æterni Matrem omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli, tibi Cælorum aſiſtunt Potestates.

Tibi Cherubim, & Seraphim indefeſſa voce proclamant.

Sancta, Sancta, Sancta Virgo, & Mater Domini exercituum

Pleni ſunt cæli, & terra magnitudinis gratiæ tuæ.

Te prædicavit Apoſtolorum chorus.

Te Prophetarum prædixerat numerus.

Te Martyrum conſtans invocavit exercitus.

Te per orbem terrarum Sanctam profitemur

Ecclesia.

Matrem immensæ majestatis,

Et venerandam ob tuum verum, & unicum  
Filium.

Et venerandam te veram, atque unicam Ma-  
trem.

Et venerandam ob Deo, tibiq̄ communem Fi-  
lium.

Sponsam quoq; Paracliti Spiritus.

Te ab omni labe originalis, & actualis peccati  
immunem colimus.

Te quoq; originali debito non obnoxiam vene-  
ramur.

Tu Regina Gloriæ Maria.

Tu Filij sempiterni es Mater.

Tu Servatori, ad liberandum hominem, sanc-  
tum obtulisti protinus uterum.

Tu porta es præbens aditum ritè credentibus ad  
regna cælorum.

Tu ad dexteram Filij sedes in gloria Patris.

Patrona in Judicium es ventura.

Te ergo quæsumus tuos seruos subleua, quos  
scimus Christi Sanguinè redemisse.

Æterna fac cum Sanctis Dei in gloria numeremur.

Saluum fac populum Dei Domina, & benedic  
hæreditati suæ.

Et terua eos, & defende illos usq; in æternum.

Per singulos dies benedicam tibi.

Et laudabo nomen tuum in saeculum. & in saeculum saeculi.

Precare Domina die isto absq; delicto nos cutodiri.

Intercede pro nobis Domina, intercede pro nobis.

Fiat intercessio tua Domina super nos, quemadmodum speravimus in te.

Per te Domina speramus non confundi in aeternum.

*Versus, & Oratio de tempore.*

*Antiphona.*

Ÿ. Sicut liliū inter spinas.

℞. Sic amica mea inter filias Adā.

Ÿ. Tota pulchra es amica mea.

℞. Et in acula originalis non est in te.

Ÿ. Elegit eam Deus. & praelegit eam.

℞. In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ÿ. Non enim pro te haec lex.

℞. Sed pro omnibus constituta est.

*Oremus.*

Oremus.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui singulari, & ineffabili providentia inter filios Adæ Sanctissimam Virginem Mariam tibi charissimam filiam, Unigeniti Filij tui dignissimam matrem, ac Spiritûs Sancti dilectissimam Sponsam ab omni labe tam originalis, quam actualis peccati ex meritis Filij tui prævisis unice præservasti; concede propitius, ut qui peccatorum nostrorum pôdere premimur purgatis eorum maculis, intercedente ipsius Virginis Sancta, & Immaculata Conceptione respiremus, & in Sanctam Gloriam tuam tandem ingredi mereamur Per eundem Christum Dominum nostrum, &c.